
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 73 
                                                          din 24 august 2016 

 
 

privind alegerea preşedintelui de şedință 
 al Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc 

 
 

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din 24 august 2016; 
 Având în vedere: 
  -Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 17441 din 05.08.2016; 

   -Raportul Direcţiei administrație publică, înregistrat la nr.17442 din 05.08.2016; 
   -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

     -Hotărârea Consiliului  Local  al  Municipiului Câmpulung  Moldovenesc 
nr.62/2016 privind constituirea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc; 
        -Prevederile art. 9 din anexa nr. 1 la Ordonanţa Guvernului nr.35/2002 pentru  
aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcționare a consiliilor locale, 
aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 673/2002; 

În temeiul art. 35 alin.(1), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 Art.1.Se alege ca preşedinte de şedință domnul CRISTINARI FILARET, care va 
conduce şedinţele Consiliului Local al Municipiului  Câmpulung  Moldovenesc  pe  o  
perioadă  de  3  luni:  septembrie –octombrie - noiembrie 2016. 
   Art.2.Secretarul municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Varvaroi Vasile - Lucian 

 Contrasemnează: 
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI, 

Director executiv, 
Erhan Rodica 

 
 
 
 
 


